







KIDS MENU


STARTERS

Kid Soup 							€3.50
Served with freshly made bread
Contains Allergens 6 Wheat, 7

MAINS

Chicken Tenders						€6.00
Served with skinny Fries
Contains Allergens 6 Wheat, 12
Kid's Carbonara							€6.00
Fresh linguine, pancetta, egg, Pecorino Romano, Parmeggiano Reggiano
Contains Allergens 6 Wheat, 7, 12
Kids Margherita							€6.00
Tomato Sauce, mozzarella 
Contains Allergens 6 Wheat, 7

DESSERTS

Selection of Ice Creams						€3.00
Chocolate Sauce
Contains Allergens 7,11
Chocolate Brownie						€3.50
Vanilla Ice Cream & chocolate sauce
Contains Allergens 7, 8, 11


		
1. Crustaceans, 2. Molluscs, 3. Fish, 4. Peanuts, 5. Nuts, 6. Cereals containing gluten, 7. Milk/milk products,8. Soya, 9. Sulphur dioxide,10. Sesame seeds, 11. Eggs, 12. Celery & celeriac, 13. Mustard, 14. Lupin

Should you have any specific dietary requirements, please inform staff of any food allergies prior to placing your order. Our Kitchen and suppliers handle numerous ingredients and allergens, whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free. Wine Vintages are subject to change.


